Распоред на часови за V -одделение во учебната 2019/20 година

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1. општество 
	1. математика
	1. македонски ј.
	1. математика 
	1. математика

	2. англиски ј. 
	2. македонски ј.
	2. математика
	2. англиски ј.
	2. македонски ј.

	3. математика 
	3. ликовно
	3. општество 
	3 македонски ј.. 
	3. музичко

	4. македонски ј.
	4. ликовно
	4. компјутери 
	4. музичко
	4. англиски ј.

	5. техничко
	5. одделенски
	5. компјутери
	5 творештво 
	5. природни н.

	6. техничко
	6. физичко
	6. физичко
	6. физичко.
	6. природни н .

	
	7.дополнителна
	7.додатна 
	
	


Одделенски наставник: Слаѓана Маџова
